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Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowlanych 
"DROGOMET" Sp. z o.o. 

Gdańsk, Polska 

Współtwórcami wzoru zdobniczego są: 
Łukasik Marek i Krakowski Marek 

Słupek Balustradowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 09.07.2001. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest słupek 

balustradowy najkorzystniej zastosowany w oddzielaniu 

ciągów pieszych od jezdni lub stanowiących uzupełniające 
elementy dekoracyjne w miejskich strukturach 

architektonicznych. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie słupka oraz zarysów profili znajdujących 
si$ na jego powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym przedstawiającym 



słupek balustradowy w bocznym widoku perspektywicznym. 

Słupek balustradowy według wzoru zdobniczego 

na postać walca opartego na pierścieniowej dolnej 
podstawie w kształcie stoika ściętego, zaś na gćmej 
podstawie zakończonej pierścieniem o łukowej 
powierzchni bocznej, znajduje się zwieńczenie słupka 
o kielichowej podstawie przechodzącej w gćmą ezęaśę, 
mającą eliptyczny zarys powierzchni. 
Na tworzącej walca, pomiędzy pierścieniową delną 
podstawą, a pierścieniem górnej podstawy, ukształtowane 
są w części gćmej - kanale, na końcu których znajduje 
się pośredni pierścień o łukowym zarysie powierzchni 
bocznej, poniżej którego tworząca walca ma gładką 
powierzchnię, podzieloną na odcinku do pierścieniowej 
dolnej podstawy ozdobnym pierścieniem o łukowe j 

powierzchni bocznej, jak przedstawiono na załączonym 
materiale ilustracyjnym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Słupek balustradowy o monolitycznej budowie znamienny 

tym, że ma postać walca opartego na pierścieniowej dolnej 
podstawie w kształcie stożka ściętego, zaś na ggmej 
podstawie zakończonej pierścieniem o łukowej powierzchni 
bocznej znajduje się zwieńczenie słupka o kieliohowej 
podstawie przechodzącej w gdmą czaszę, mającą eliptyczny 
zarys powierzchni, przy czym na tworzącej walca, 



pomiędzy pierścieniową dolną podstawą, a pierścienie* 
górnej podstawy, ukształtowane są w części górnej -
kanale, na końcu których znajduje się pośredni pierścień 
o łukowym zarysie powierzchni tocznej, poniżej którego 
tworząca walca, ma gładką powierzchnię podzieloną 
na odcinku do pierścieniowej dolnej podstawy ozdobnym 
pierścieniem o łukowej powierzchni bocznej, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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